ha trasmesso alla Presidenza del Consiglio regionale 
la proposta di acquisto, corredata della documentazione richiesta ai sensi dell’articolo 3 del citato 
disciplinare, di n. 300 copie dell’opera “Calabria Esotica. Il paesaggio rilevato”, per un prezzo totale 
pari ad euro 8.400,00 (ottomilaquattrocento/00), IVA assolta dall’editore; 
CHE il Presidente del Consiglio regionale ha ritenuto la proposta meritevole di accoglimento e, con 
nota documento interno n. 1233 del 3 marzo 2025, ha demandato al Settore Segreteria Ufficio di 
Presidenza l’attivazione delle procedure necessarie per l’acquisizione di n. 300 copie dell’opera 
descritta nella proposta d’acquisto, per un prezzo totale pari ad euro 8.400,00 
(ottomilaquattrocento/00), IVA assolta dall’editore; 

PRECISATO che l’opera risponde alle esigenze di promozione del patrimonio sociale, culturale e 
identitario della Calabria, valorizzando la conoscenza della cultura e dell’arte calabrese; 

CONSIDERATO  
CHE il libro ha un formato di cm.